

  



	
      
         
          
        
         
         
        
        
        
	                	   
        

        
                                
               
   

        
        
         
        
          
          
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
        
        
        
        
                 
         
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
      
      
      
		  
        
      
		  
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
         
          
           
        
          
           
        
          
        
        
          
        
        
          
          
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
 

 

 
 

 Licence Creative Commons

 

Obsah těchto webových stránek podléhá autorskému zákonu. Je možné jej dále šířit, při dodržení několika základních podmínek. Více: Licenční ujednání >>

 

  
    
   
        

	 
    	



   
		
 	   	  		
 	  
				
				Tisková zpráva z 12. zasedání Rady, konaného dne 8. 8. 2023

					Publikováno 10.08.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 12. zasedání

projednala 55 bodů programu. Vyhodnotila 18 stížností diváků a posluchačů, vydala 13 upozornění

na porušení zákona.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Zpráva z Rakušanova vnitra. Ladislav Jakl se začal ptát. Nepříjemně

					Publikováno 08.08.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Projevy extremismu a předsudečné nenávisti – Souhrnná situační zpráva 1. pololetí roku 2023, to je celý název zprávy Ministerstva vnitra, která se zabývala extremismem, xenofobií a antisystémovým hnutím. Právě na zmínky o systému se rozhodl reagovat spolupracovník Václava Klause a jeho bývalý ředitel politického odboru Kanceláře prezidenta, Ladislav Jakl. Nežijeme náhodou už v úplně jiném systému, ptá se v této souvislosti.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva z 11. zasedání Rady, konaného dne 18. 7. 2023

					Publikováno 22.07.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 11. zasedání

projednala 62 bodů programu. Vyhodnotila 22 stížností diváků a posluchačů, vydala osm

upozornění na porušení zákona.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Festival minipivovarů na Pražském hradě

					Publikováno 11.06.2023 v kategorii: Ozvěna, Pivo

				
					Českomoravský svaz minipivovarů pořádá každým rokem Festival minipivovarů na Pražském hradě, který má za účel představit veřejnosti produkci minipivovarů z celé České republiky a porovnat ji s blízkým zahraničím.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Mezi Bohem a ultrapravicí: Na chlebíček s antigenderem do Poslanecké sněmovny

					Publikováno 27.05.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Další díl ze série Mezi Bohem a ultrapravicí: Po stopách českého antigenderu. Tentokrát zavítáme na seminář Jaroslava Foldyny a spolku Tradiční rodina v Poslanecké sněmovně.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva z 9. zasedání Rady, konaného 23. 5. 2023

					Publikováno 26.05.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 9. zasedání projednala 53 bodů

programu. Vyhodnotila 28 stížností diváků a posluchačů, vydala 14 upozornění na porušení

zákona, rozhodla o zahájení jednoho řízení o přestupku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Svoboda podle receptu kuchařky Jourové. Jakl přeje dobrou chuť

					Publikováno 22.05.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Veřejným prostorem před pár dny prolétla informace, že Václav Moravec, coby vědecký pracovník, dostane pro svůj tým od společnosti Google milion eur na boj s dezinformacemi. Podporu pro boj s dezinformacemi obdrží také tým politoložky Anny Shavit. Někdejší spolupracovník exprezidenta Václava Klause Ladislav Jakl si v této souvislosti položil otázku, zda lze přitom všem boji s dezinformacemi ještě vážně říkat, že máme svobodu slova.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				DRUHÝ ROČNÍK SOUTĚŽE PIVO ÚSTECKÉHO KRAJE JE ZA NÁMI

					Publikováno 18.05.2023 v kategorii: Ozvěna, Pivo

				
					Druhý ročník soutěže Pivo Ústeckého kraje již zná své vítěze. Dnes odpoledne

proběhlo v rámci Ústeckého pivního jarmarku slavnostní vyhlášení výsledků soutěže,

která se konala v devíti kategoriích. Stalo se tak za přítomnosti akreditovaných

degustátorů, zástupců pivovarů, Ústeckého kraje, města Litoměřice i návštěvníků

jarmarku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva z 8. zasedání Rady, konaného dne 2. 5. 2023

					Publikováno 04.05.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 8. zasedání projednala 37 bodů

programu. Vyhodnotila 16 stížností diváků a posluchačů, vydala sedm upozornění na porušení

zákona.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jak to bylo na Vítkově?

					Publikováno 04.05.2023 v kategorii: Ozvěna, Rozhovory, Video

				
					https://protiproud.info/politika/7168-hovory-s-nepodvolenymi-v-primem-prenosu-ostre-otazniky-doby-vymknute-z-kloubu-pred-kamerami-ti-ktere-ct-urcite-nepozve-odvazni-a-odhodlani-jdou-nam-po-krku-ale-plati-zadny-plan-nikdy-nevyjde-a-dokud-dycham-doufam.htm

				


	

			


				
				Prezident Pavel. „Budeme teprve koukat. Z toho mrazí,“ varuje Jakl

					Publikováno 30.04.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Publicista a bývalý poslanec Ladislav Jakl v pořadu X-talk zhodnotil zpětně výsledky prezidentských voleb. Většina národa podle Jakla ani dnes netuší nic o názorech současného prezidenta na spoustu věcí. Volby se odehrávaly v duchu: ten náš komouš je lepší než ten váš komouš,“ doplňuje Jakl. Zmiňuje, proč z protivládních demonstrací nevzejde „osvoboditel“. Zkritizoval premiéra Petra Fialu (ODS) pro jeho výrok „s nesprávnými názory se má bojovat“, z něho jej mrazí a varuje: „Ohrožením svobody slova to nikdy neskončí. Okamžitě začnou být omezovány i jiné svobody.“

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				„Odprůci Babiše byli schopni zvolit kohokoli: Náš komouš je lepší než váš komouš. Ze slov premiéra Fialy mrazí. Ukrajina potřebuje příměří, alespoň na pár dní.“ – Ladislav Jakl

					Publikováno 27.04.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Vybral si podle novináře, hudebníka a bývalého tajemníka Václava Klause Ladislava Jakla národ dobrého prezidenta? Pokud byl zvolen bývalý komunistický funkcionář, rozvědčík, znamená to, že všechno je odpuštěno? Kdyby nekandidoval mnohými „nenáviděný“ Andrej Babiš, měl by Pavel vůbec šanci? Co znamená sousloví poptávka po osvoboditeli, které použil? A proč mu vadí slovní spojení správný názor a co si myslí o výroku premiéra Petra Fialy (ODS), že se má s nesprávnými názory bojovat?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Vítězství do Třeboně

					Publikováno 27.04.2023 v kategorii: Ozvěna, Pivo

				
					Foto naleznete po otevření Zdroje

Jedno z nejvyrovnanějších kol v historii První pivní extraligy, kdy prvních 8 vzorků se vešlo do 4 bodů, takže opravdu  každý bod rozhodoval.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva ze 7. zasedání Rady, konaného dne 18. 4. 2023

					Publikováno 21.04.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 7. zasedání projednala 49 bodů

programu. Vyhodnotila 15 stížností diváků a posluchačů, vydala tři upozornění na porušení

zákona.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva z 6. zasedání Rady, konaného 4. 4. 2023

					Publikováno 11.04.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 6. zasedání projednala 53 bodů

programu. Vyhodnotila 11 stížností diváků a posluchačů, vydala 10 upozornění na porušení

zákona. Rada uložila tři pořádkové pokuty.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				3/2023 Dudácký poprask na Spořilově!

					Publikováno 30.03.2023 v kategorii: Ozvěna, Pivo

				
					Foto naleznete po otevření Zdroje

Na den učitelů, sešla se tradiční platforma První Pivní Extraligy, aby ve svém třetím základním kole posunula do semifinálových kol dalších pět titulů. V kole plném emocí nechyběli prohry ani výhry a rovněž se našlo i naprosto havarované pivo.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Degustační soutěž minipivovarů ovládl Pivovar Trilobit

					Publikováno 27.03.2023 v kategorii: Ozvěna, Pivo

				
					V pátek a v sobotu se v Pivovarském dvoře Zvíkov konal již 15. ročník Jarní ceny českých sládků, největší soutěže piv z minipivovarů v Evropě, v níž mezi sebou v 15 kategoriích soupeřilo 149 pivovarů se 709 vzorky piv. Nejprestižnější cenu, tedy první místo v kategorii světlý český ležák, získal pražský Pivovar Trilobit.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Vymknuta z kloubů, doba šílí: Jak zachránit náš stát? Co brání spojení ve spojení opozice proti moci? Letní a zimní čas neexistuje. Vrhá nás Petr NATO Pavel opět pod německou botu? Nedejme se… Jistě, pane tajemníku!

					Publikováno 24.03.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					
PROTIPROUD TV vysílá rozhovor Petra Hájka s Ladislavem Jaklem, bývalým tajemníkem prezidenta republiky a bystrým komentátorem, který se aktivně účastní pokusu sjednotit opozici – a ještě stačí věnovat se svému hospodskému a pivařskému koníčku

 (Pokračování textu…)


				


	

			


				
				Tisková zpráva za 5. zasedání Rady, konaného dne 21. 3. 2023

					Publikováno 24.03.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 5. zasedání projednala 30 bodů

programu. Vyhodnotila 110 stížností diváků a posluchačů, vydala pět upozornění na porušení

zákona, rozhodla o zahájení jednoho řízení o přestupku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Gambáč opět na špici, Svijany u dna

					Publikováno 22.03.2023 v kategorii: Ozvěna, Pivo

				
					Foto naleznete po otevření Zdroje

V úterý 14. 3. 2023 se uskutečnilo druhé kolo základní části čtrnáctého ročníku První Pivní Extraligy. Opět nastoupila degustační náhradnice Marcela Titzlová, která se již pomalu, ale jistě stává standardním členem týmu. Opět také zazářily pivonošky s vynikajícím časem pod sedm minut, a ještě se u toho stačily usmívat a pózovat přítomným fotografům.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Pavel se uvrhl do pasti. A jeho tým si toho dosud nevšiml, zjistil Jakl

					Publikováno 19.03.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Suverenita České republiky je podle publicisty a bývalého poslance Ladislava Jakla narušena. Evropská komise žaluje Česko kvůli nezavedení směrnice o ochraně udavačů. Ti by se dle směrnice neměli bát sankcí, kdyby někomu i protiprávně uškodili. Jakl glosuje veselý vstup do úřadování nového prezidenta Pavla. Podpisem novely o snížení valorizace důchodů a současným tvrzením, že je nutné, aby byla přezkoumaná Ústavním soudem, se Pavel uvrhl do pasti.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				1/2023 Recept na vítězství? Zrušit pivovar!

					Publikováno 16.03.2023 v kategorii: Ozvěna, Pivo

				
					Fota naleznete po otevření Zdroje

1. kolo První Pivní Extraligy XIV. ročníku, konané dne 1. března 2023 v První Pivní Tramwayi. Podobný titulek tu byl nedávno, když vyhrál Uherský Brod, který se přitom po zavření svého pivovaru vyrábí v Černé Hoře. A teď to tu máme zase. Ale popořádku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva ze 4. zasedání Rady, konaného dne 7. 3. 2023

					Publikováno 10.03.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 4. zasedání projednala 26 bodů

programu. Vyhodnotila 24 stížností diváků a posluchačů, vydala sedm upozornění na porušení

zákona.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Náš národ není stádem ovcí

					Publikováno 01.03.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Výzva – Pojďme se nebát!

25. února 2023

Naše vláda škodí lidem. Zasahuje jim do životů, ohrožuje jejich svobodu i prosperitu. Prodává naši suverenitu a slouží cizím zájmům. Náš národ ale není stádem ovcí. Často to dlouho vypadá, že si nechá líbit všechno. Ale když se pak ozve, obvykle to stojí za to. Poměry v naší republice jsou dnes natolik neudržitelné, že chvíle se nahlas ozvat právě přichází.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva ze 3. zasedání Rady, konaného dne 21. 2. 2023

					Publikováno 28.02.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 3. zasedání projednala 39 bodů

programu. Vyhodnotila 22 stížností diváků a posluchačů, vydala 13 upozornění na porušení

zákona, rozhodla o zahájení jednoho řízení o přestupku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva z 2. zasedání Rady, konaného dne 7. 2. 2023

					Publikováno 13.02.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 2. zasedání projednala 33 bodů

programu. Vyhodnotila 43 stížností diváků a posluchačů, rozhodla o zahájení jednoho řízení o

přestupku. Rada na svém 2. zasedání uložila provozovateli 3C spol. s r.o. pokutu ve výši

20 000,- Kč pro porušení § 32 odst. 1 písm. l) zákona č. 231/2001 Sb., kterého se dopustil tím, že

na písemnou žádost Rady nedodal záznam vysílání programu 3C ze dnů 22. – 23. května 2022 v

časovém úseku 00.00 – 24.00 hodin.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva z 1. zasedání Rady, konaného dne 24. 1. 2023

					Publikováno 27.01.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 1. zasedání projednala 73 bodů

programu. Vyhodnotila 60 stížností diváků a posluchačů, vydala 31 upozornění na porušení

zákona. Rozhodla o zahájení tří řízení o přestupku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				ROZHOVOR: Nová kniha Rok hlupců provokuje a klade otázky

					Publikováno 20.01.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					
Třetí kniha plzeňského autora Jaroslava Pompa, která právě opustila tiskárnu, nese název 2022: Rok hlupců s podtitulem Deník politicky nekorektního blogera.





 

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Volby bez volby

					Publikováno 18.01.2023 v kategorii: Ozvěna, Publikované články

				
					Tak tu máme prezidentské volby. To by onou událostí měla žít celá země, ne? To bychom si o prezidentských volbách měli povídat u nedělních obědů, v hospodách, se sousedy přes plot, tramvaji…

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Česko-Slovenské superfinále 2022: Skóre se otáčí, vítězem přerovský Zubr!

					Publikováno 12.01.2023 v kategorii: Ozvěna, Pivo

				
					Foto naleznete po otevření Zdroje

Těšili jsme se těšili, až jsme se dočkali vytouženého výletu do Liptovského Mikuláše za novými pivními zážitky. No a kdy jindy přijet do Liptovského sv.Mikuláše než na svátek sv. Mikuláše… Pravda, krásné podtatranské krajiny jsme si v postdušičkovém počasí příliš neužili, zato půvabná slovenská děvčata kolem nás sem tam přece jen občas zavířila a pivní zážitky? Tych bolo, ako sa hovorí, neúrekom.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva z 20. zasedání Rady, konaného dne 20. 12. 2022

					Publikováno 23.12.2022 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 20. zasedání projednala 50

bodů programu. Vyhodnotila 12 stížností diváků a posluchačů, vydala šest upozornění na porušení

zákona.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				MLADÍ LIDÉ CHTĚJÍ SPOLUROZHODOVAT O SOBĚ, ALE TAKÉ O DRUHÝCH

					Publikováno 23.12.2022 v kategorii: Ozvěna

				
					Německá Spolková rada schválila návrh, že do Evropského parlamentu smějí volit už šestnáctiletí. Od 16 let se smí volit také v Rakousku. Diskuse o snížení věku voličů se  vedou i u nás, zastánce najdeme mezi Piráty nebo TOP 09. Prý se tím zvýší zájem mladých lidí o politiku a umožní se jim spolurozhodovat o své budoucnosti.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jaroslav sjednotil české vlastence: Akce D.O.S.T., Jakl, Koudelka Pilloni, Nos. I Národní domobrana, Trikolora, ANS či Manifest. Za Baštou se formuje docela slušná síla. Bude to obrat při záchraně našeho státu? Naděje neumírá

					Publikováno 19.12.2022 v kategorii: Ozvěna

				
					RADEK POKORNÝ přináší komentář a video k dosud málo vídanému jevu – sjednocení významné části vlastenecké scény při podpoře kandidatury Jaroslava Bašty na prezidenta republiky

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Král Prahy 2022 se jmenuje Alois

					Publikováno 09.12.2022 v kategorii: Ozvěna, Pivo

				
					Foto naleznete po otevření Zdroje

Šestý ročník soutěže o Krále Prahy byl, na rozdíl od předešlých covidových, spjat s velkým očekáváním. Pražské minipivovary už rok vaří o sto šest, tak hurá do toho a obejít či objet pětatřicet pivovarů. Ano, tolik jich na území hlavního města vaří klasický ležák.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				ZLOČINY VLÁDY DOPADNOU AŽ NA NAŠE DĚTI.I KDEŽ BY, BRAKUJÍ NÁM PENĚŽENKY UŽ TEĎ!

					Publikováno 04.12.2022 v kategorii: Ozvěna

				
					

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Nemluvě o tom, že tam naši nehrají… Ladislav Jakl o „pomýlené ideologii“ fotbalu v Kataru

					Publikováno 26.11.2022 v kategorii: Ozvěna

				
					

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva z 18. zasedání Rady, konaného dne 22. 11. 2022

					Publikováno 25.11.2022 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 18. zasedání projednala 43

bodů programu. Vyhodnotila 29 stížností diváků a posluchačů, vydala 16 upozornění na porušení

zákona. Rada na svém 18. zasedání uložila čtyři pokuty.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ještě že tam nehrají naši… Ladislav Jakl o „pomýlené ideologii“ na fotbale v Kataru

					Publikováno 25.11.2022 v kategorii: Ozvěna

				
					Obrovskou pozornost tento týden vzbuzují protesty evropských týmů na mistrovství světa ve fotbale v Kataru. Jeden předvedli i němečtí fotbalisté, kteří si před zápasem s Japonskem zakryli ústa jako protest proti FIFA k duhovým páskám. Dění komentuje bývalý poslanec Ladislav Jakl, kterého v tomto směru těší, že Češi nemohou na mistrovství předvádět něco podobného. Sdílí však obavy z toho, co se ve jménu pomýlené ideologie právě odehrává na úrovni české vlády.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva ze 17. zasedání Rady, konaného dne 1. 11. 2022

					Publikováno 18.11.2022 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 17. zasedání

projednala 31 bodů programu. Vyhodnotila 21 stížností diváků a posluchačů, vydala šest

upozornění na porušení zákona.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Pivovarníci z celé republiky hledali recept na krizi: k růstu cen vstupů se připojila velmi špatná úroda chmele

					Publikováno 17.11.2022 v kategorii: Ozvěna, Pivo

				
					V souvislosti s problémy ekonomiky čelí malé i velké pivovary v České republice riziku poklesu poptávky po tradičním českém pivu. Produkce piva je zároveň zasažena bezprecedentním růstem nákladů, které ohrožují ekonomickou existenci pivovarů. Ohrožena je také dostupnost chmele, zásadní suroviny pro tradiční české pivo – na chmelnicích v Česku se ho letos urodila přibližně polovina ve srovnání s rokem 2021. Recepty na krizi hledali pivovarníci v srdci Krušných hor na Božím Daru. Informuje o tom tisková zpráva skupiny ARIX CZECH HOP.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jasné NE pro Rakušana a jeho plány. Z konference těch, kteří se nechtějí nechat umlčet. A dopis

					Publikováno 09.11.2022 v kategorii: Ozvěna

				
					
Stává se svobodné vyjádření názoru rizikem? Podle účastníků pondělní konference konzervativní Akce D.O.S.T. bohužel ano. Stále sílící tlak k autocenzuře vede občany k obavám o veřejné projevy jejich myšlení, hlavně z obav o práci nebo společenskou dehonestaci. Ta se dle účastníků stala novodobou formou trestu za odlišné názory, které byly dříve trestány vězením nebo i smrtí. Účastníci setkání adresovali dopis ministru vnitra Rakušanovi, ve kterém ho vyzývají, aby upustil od formování jakési nové podoby Státní bezpečnosti.



Foto: archiv J. Zwyrtek Hamplová

Popisek: Advokátka Jana Zwyrtek Hamplová

 (Pokračování textu…)
				



	

			


				
				Hovory na pravici: Za názor do basy. Jak se bránit zvůli novodobých cenzorů? Prorocká slova Manifestu. Stop nové StB! Je třeba svrhnout režim. Otevřený dopis Akce D.O.S.T. ministru vnitra

					Publikováno 09.11.2022 v kategorii: Ozvěna

				
					
RADEK POKORNÝ přináší zprávu ze včerejšího setkání disidentů v Praze na Novotného lávce, záznam z celého diskusního večera a otevřený dopis ministru vnitra protestující proti cenzuře, fízlování a věznění nepodvolených a likvidaci svobody projevu

 (Pokračování textu…)


				


	

			


		
		
			« Starší

			Novější »

		


	






	
	

  
Search for:







          		
        
	  
          
  


 
	 
   
	   
	   
     
                  	   
      

        
        
        12. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

11. 03. 2024, 18.00 – Rozhovor L. J. pro Rádio Xaver na téma „Média“

28. 02. 2024, 19.30, Vagon, Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues vystoupí na Cimrfestu, koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

22. 02. 2024, 14.00, Rádio Prostor: rozhovor L. J. Markétou Šichtařovou v pořadu Prostor pro dva

01. 02. 2024, 11.00, Pivovar Regent, Třeboň – L. J. předává pivovaru Regent cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži Česko-slovenské Superfinále První pivní extraligy

30. 12. 2023, 16.00, Kbelský pivovar – L. J. předává Kbelskému pivovaru cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži První pivní extraligy Král Prahy

22. 12. 2023, 17.00 – L. J. živě v TV Protiproud v pořadu Jistě, pane tajemníku

10. 12. 2023, 19.30, Na slamníku, Praha-Bubeneč: Předvánoční koncert rockové kapely Folimanka Blues

08. 12. 2023, 17.00, Strahovský klášter sv. Norberta: L. J. na vyhlašování vítězů mezinárodní degustační soutěže piv Golden Bohemia

03. 12. 2023, 19.00, divadlo SEMAFOR, Dejvice: L. J. „křtí“ nové klipy sboru Gospel Time Suzany Stirské

24. 11. 2023, 10.50, Ostrov: beseda L. J. se studenty ostrovského gymnasia

22. 11. 2023, 19.30, Svätá Barborka, Banská Štiavnica: Česko-slovenské superfinále První pivní extraligy

19. 11. 12.00, kulturní dům Kladno-Sítná: L. J. v porotě největší soutěže kapel hrajících naživo Skutečná liga

17. 11. 2023, 22.00, ČT24: L. J. hostem pořadu Události, komentáře na téma výročí 17. listopadu 1989

16. 11. 2023, 18.00, UOL Klub, Praha 5 – Přednáška L. J. na téma Největším ohrožením naší prosperity…jsme my sami 

https://www.uolklub.cz/uol_event/listopad-2023/

15. 11. 2023, 17.00, Grand Hotel International – Představení knihy IVK Sebedestrukce Západu: Pád zrychluje 

https://www.institutvk.cz/akce/predstaveni-knihy-sebedestrukce-zapadu-20-pad-zrychluje.html

11. 11. 2023, 14.00, První Pivní Tramway – Král Prahy: degustace První pivní extraligy všech mikropivovarských ležáků vyráběných na území na území hlavního města   

09. 11. 2023, 10.00, Rodinný pivovar Bernard, Humpolec – L. J. moderuje slavnostní předávání Výročních cen Sdružení přátel piva

21. 10. 2023, 14.00 – L. J. po devětadvacáté účastníkem Memoriálu Matěje Kuděje

19. 10. 2023, 17.00 – L. J. v živě vysílaném rozhovoru s Petrem Hájkem na TV Protiproud

14. 10. 2023, 10.00 – Břevnovský klášter, L. J. v porotě mezinárodní degustační soutěže Golden Bohemia

11. 10. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, finálová degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

30. 09. 2023, 18.30, Balbínova poetická hospůdka, Vinohrady: afterparty na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

26. 09. 2023, 18.00, Pivovar U Fleků, Nové Město: večer na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

12. 9. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, druhé semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

11. 09. 2023, 19.55 – L. J. hostem živě vysílaného pořadu Aby bylo jasno s moderátorkou Kateřinou Dostálovou

29. 8. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, první semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

29. 08. 2023, 17.00 – L. J. natáčí pořad X talk s Lubošem Xaverem Veselým

14. 08. 2023, 10.00: hotel Rabbit, Trhový Štěpánov – přednáška L. J. na téma „Pohled na potravinovou bezpečnost a politiku Fialovy vlády“ na půdě platformy KLUB 2019

12. 07. 2023, 18.00 – L. J. v pořadu Jistě, pane tajemníku na TV Protiproud

23. 06. 2023, 19.45, Pizza Micio, Plešivec, Slovensko: koncert L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

31. 05. 2023, 09.30: CNN Prima News – L. J. živě o přijet eura a o situaci v EU

25. 05. 2023, 19.00:   L. J. hostem živě vysílaného rozhovoru na Radiu Xaver

12. – 13. 05. 2023, Ústí nad Labem, Kostelní náměstí:   L. J. v porotě degustační soutěže Pivo Ústeckého kraje

05. 05. 2023, 16.00, TV Kolektif: L. J. v pořadu Debatní klub diskutuje s ekonomem Kovandou o vyhlídkách českého hospodářství

02. 05. 2023, 16.00, TV Protiproud: L. J. živě v pořadu Hovory s nepodvolenými – Jistě, pane tajemníku

01. 05. 2023, 15.00, Památník Vítkov: L. J. svým projevem zahajuje shromáždění podporovatelů iniciativy Zachraňme náš stát

25. 4. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, páté základní kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

22. 04. 2023, 15.30, Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues  v rámci programu Mezinárodního pivního festivalu

15. 04. 2023, 19.30, Hi-Fi klub, Plzeň: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

14. 04. 2023, 19.00 – Warehouse, Liberec –        L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

11. 4. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

25. 3. 2023, 18.00 – Pivovarský dům Zvíkov,     L. J.  v degustační komisi a na vyhlašování Jarní ceny českých sládků

23. 3. 2023, 17.00 – Protiproud TV: L. J., živě v pořadu Hovory s nepodvolenými

16. 3. 2023, 14.00 – Pivovar Uhříněves, L. J.  předává ocenění za vítězství ležáku Alois v soutěži První pivní extraligy o nejlepší ležák z pražských pivovarů Král Prahy

15. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

06. 3. 2023, 9.30 – Poslanecká sněmovna, vystoupení L. J. na semináři „Manželství pro všechny a Istanbulská úmluva“

01. 3. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 02. 2023, 19.30 – Vagon, Praha – Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues na Cimrfestu – koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

07. 02. 2023, 19.30 – Jazz Rock Cafe, Plzeň: L. J. kmotrem knihy Jaroslava Pompa Rok hlupců

02. 02. 2023, 11.00 – pivovar Zubr, Přerov: L. J. předává vedení pivovaru Zubr cenu na vítězství v česko-slovenském Superfinále První pivní extraligy



        

   
                 
                                
      

	
	

	
		

	


    










